
Bellinge Nærkøb ApS

CVR-nr.: 39453975

Brændekildevej 17
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Pirasath Satkunam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bellinge Nærkøb ApS
Brændekildevej 17
5250 Odense SV

e-mailadresse: bellingekiosk@gmail.com

CVR-nr.: 39453975
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive erhverv som købmand og døgnkiosker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -255.197 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -99.084 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		779.793	1.242.897
Personaleomkostninger	1	-1.101.513	-1.189.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-246.720	-21.255
Øvrige finansielle omkostninger		-8.477	-6.363
Ordinært resultat før skat		-255.197	-27.618
Skat af årets resultat	2	53.062	-13.445
Årets resultat		-202.135	-41.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.135	-41.063
I alt		-202.135	-41.063

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	75.000	150.000
Deposita		40.500	36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	36.500
Anlægsaktiver i alt		115.500	150.000
Fremstillede varer og handelsvarer		194.000	194.000
Varebeholdninger i alt		194.000	194.000
Tilgodehavende skat		43.242	0
Tilgodehavender moms og afgifter		11.384	0
Andre tilgodehavender	4	32.226	46.320
Tilgodehavender i alt		86.852	46.320
Likvide beholdninger		14.000	233.958
Omsætningsaktiver i alt		294.852	510.778
AKTIVER I ALT		410.352	660.778

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-249.084	-46.949
Egenkapital i alt		-99.084	103.051
Hensættelse til udskudt skat		919	10.893
Hensatte forpligtelser i alt		919	10.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	253.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	253.800
Gæld til banker		62.843	61.044
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.607	0
Skyldig selskabsskat		0	3.588
Skyldig moms og afgifter		0	92.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	211.067	136.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.517	293.034
Gældsforpligtelser i alt		508.517	546.834
PASSIVER I ALT		410.352	660.778

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	-46.949	103.051
Årets resultat	0	-202.135	-202.135
Egenkapital, ultimo	150.000	-249.084	-99.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.067.203	-1.171.736
Andre omkostninger til social sikring	-34.310	-17.416
Personaleomkostninger i alt	-1.101.513	-1.189.152

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.242	-5.646
Ændring af udskudt skat	9.974	-7.799
Skat af tidligere år	-154	0
Skat af året resultat i alt	53.062	-13.445

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar 2022 kr.	Driftsmidler og inventar 2021 kr.
Kostpris primo	375.000	375.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	375.000	375.000
Af- og nedskrivning primo	-225.000	-150.000
Årets afskrivning	-75.000	-75.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-300.000	-225.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	150.000

4. Andre tilgodehavender

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavender ved tredjepart	0	10.250
Xpert Online (Tipwin) - mellemregning	0	2.896
Dankort salg - mellemregning	32.226	23.822
Danske Spil - mellemregning	0	9.352
Andre tilgodehavender i alt	32.226	46.320

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Danske Spil	16.729	12.884
Elite Gaming	46.054	0
TipWin	16.414	0
Skattekonto	62.318	0
Skyldig AM-bidrag	6.702	16.332
Skyldig A-skat	25.499	60.847
Skyldig ATP	2.840	3.962
Skyldig feriepenge	2.326	4.357
Skyldig ferieløn	18.085	37.969
Skyldig medarbejderudlæg	14.100	0
Total	211.067	136.080

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelse, svarende til en samlet lejeforpligtelse på 151.056 kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

4